АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.11.2025 № 2103

	О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области от 17.03.2025 № 455

В связи с образованием нового элемента улично-дорожной сети, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 17.03.2025 № 455 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области», дополнив Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность улично-дорожной сети (км)

	Всего
	из них, с покрытием

	асфальтобетон
	ПГС
	грунт

	237.
	«Рославль - Ельня - Дорогобуж – Сафоново» - Городок - Селецкое на участке км 0+000 – км 0+600 Сафоновского района
	0,6
	0,6

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 02.09.2025 № 1515 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 17.03.2025 № 455».
3. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области от 17.03.2025 № 455 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области									А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin